

**YBH Holding ApS**  
c/o Yassine Ben Hamouda  
Liljehaven 16  
5500 Middelfart

**CVR-nr. 27905358**

**Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. september 2021

Yassine Ben Hamouda  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Navn og adresse:** YBH Holding ApS  
Liljehaven 16  
5500 Middelfart

Telefon: 40 98 98 10  
E-mail: yasse@polygondb.dk

CVR-nr. 27905358  
Hjemstedkommune: Middelfart

**Direktion:** Yassine Ben Hamouda

**Revision:** Addere Revision  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 34589992  
Galoche Allé 6  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i andre virksomheder og værdipapirer.

### Usikkerheder og usædvanlige forhold

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i 2020/21 haft et resultat på 12.936.978 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen andrager 94.105.763 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

kr.	Note	2020/21	2019/20
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.376.965	16.504.105
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6	505.323	481.008
<b>Bruttoresultat</b>		5.882.288	16.985.113
Administrationsomkostninger	1	-438.866	-631.315
Afskrivning af anlægsaktiver		391.232	-602.733
<b>Driftsresultat</b>		5.834.654	15.751.065
Finansielle indtægter		9.073.004	6.861.516
Finansielle omkostninger		0	-300.000
		9.073.004	6.561.516
<b>Resultat før skat</b>		14.907.658	22.312.581
Skat af årets resultat	2	-1.970.680	-1.252.945
<b>Årets resultat</b>		<u>12.936.978</u>	<u>21.059.636</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	25.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		505.323	481.008
Overført overskud		7.431.655	-4.421.372
<b>Årets resultat</b>		<u>12.936.978</u>	<u>21.059.636</u>

## Balance 30. juni

## Aktiver

kr.	Note	2020/21	2019/20
<b>Anlægsaktiver</b>			
Driftsmateriel	3	139.505	233.968
Leaset driftsmateriel	4	0	740.555
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>139.505</b>	<b>974.523</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.705.414	328.449
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	3.637.619	3.132.296
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	3.260.903	1.516.059
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.603.936</b>	<b>4.976.804</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.743.441</b>	<b>5.951.327</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		1.396	0
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		26.771.354	0
Andre tilgodehavender		95.327	179.334
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.868.077</b>	<b>179.334</b>
<b>Værdipapirer</b>	8	<b>43.127.312</b>	<b>35.476.198</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.818.235</b>	<b>66.382.179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>81.813.624</b>	<b>102.037.711</b>
<b>Aktiver</b>		<b>95.557.065</b>	<b>107.989.038</b>

## Balance 30. juni

## Passiver

kr.	Note	2020/21	2019/20
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.095.952	2.590.629
Overført overskud		85.884.811	78.453.156
Foreslået udbytte		5.000.000	25.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>94.105.763</b>	<b>106.168.785</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	37.164
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>37.164</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leasinggæld	9	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leasinggæld	9	0	611.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		1.423.054	73.281
Anden gæld		18.248	1.088.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.451.302</b>	<b>1.783.089</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.451.302</b>	<b>1.783.089</b>
<b>Passiver</b>		<b>95.557.065</b>	<b>107.989.038</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning	Overført overskud	Foreslået udbytte	Egenkapital
<b>Egenkapital 1. juli 2019</b>	125.000	2.109.621	82.874.528	8.000.000	93.109.149
Betalt udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets resultat	0	481.008	-4.421.372	25.000.000	21.059.636
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	125.000	2.590.629	78.453.156	25.000.000	106.168.785
Betalt udbytte	0	0	0	-25.000.000	-25.000.000
Årets resultat	0	505.323	7.431.655	5.000.000	12.936.978
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	125.000	3.095.952	85.884.811	5.000.000	94.105.763

## Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger:</b>		
Lønninger	81.200	213.900
Sociale omkostninger	<u>1.256</u>	<u>1.633</u>
	<u>82.456</u>	<u>215.533</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.024.141	261.003
Regulering af udskudt skat	<u>-38.560</u>	<u>977.041</u>
	1.985.581	1.238.044
Restskat tidligere år	<u>-14.901</u>	<u>14.901</u>
	<u>1.970.680</u>	<u>1.252.945</u>
<b>3. Driftsmateriel:</b>		
Kostpris 1. juli	472.313	472.313
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
	472.313	472.313
Kostpris 30. juni	<u>472.313</u>	<u>472.313</u>
Afskrivninger 1. juli	238.345	143.882
Årets afskrivninger	94.463	94.463
Afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	332.808	238.345
Afskrivninger 30. juni	<u>332.808</u>	<u>238.345</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>139.505</u>	<u>233.968</u>

kr.	2020/21	2019/20
<b>4. Leaset driftsmateriel:</b>		
Kostpris 1. juli	2.541.354	2.541.354
Afgang i årets løb	-2.541.354	0
Kostpris 30. juni	0	2.541.354
Afskrivninger 1. juli	1.800.799	1.292.529
Årets afskrivninger	0	508.270
Afskrivninger på afhændede aktiver	-1.800.799	0
Afskrivninger 30. juni	0	1.800.799
Regnskabsmæssig værdi	0	740.555
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris 1. juli	53.079.528	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	53.079.528
Kostpris 30. juni	54.079.528	53.079.528
Op- og nedskrivninger 1. juli	-52.751.079	0
Tilgang i årets løb	0	-20.240.384
Årets resultat	5.376.965	16.504.105
Modtaget udbytte	0	-49.014.800
Op- og nedskrivninger 30. juni	-47.374.114	-52.751.079
Regnskabsmæssig værdi	6.705.414	328.449
<b>Fruerhøjvænget ApS</b> Nordensvej 2 7000 Fredericia		
Årets resultat	6.937.477	0
Egenkapital	7.437.477	0
Ejerandel	80,0%	0,0%
<b>Sygehusparken ApS</b> Nordensvej 2 7000 Fredericia		
Årets resultat	-210.271	0
Egenkapital	289.729	0
Ejerandel	80,0%	0,0%

kr.	2020/21	2019/20
Gedemålet ApS Nordensvej 2 7000 Fredericia		
Årets resultat	-21.525	0
Egenkapital	228.475	0
Ejerandel	80,0%	0,0%
DBK Invest A/S Dambakken 55, 2. th. 3460 Birkerød		
Årets resultat	18.346	24.378.293
Egenkapital	503.499	485.153
Ejerandel	67,7%	67,7%
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>		
Kostpris 1. juli	541.667	48.334.502
Afgang i årets løb	0	-47.792.835
Kostpris 30. juni	541.667	541.667
Op- og nedskrivninger 1. juli	2.590.629	-18.130.763
Afgang i årets løb	0	20.240.384
Årets resultat	505.323	481.008
Modtaget udbytte	0	0
Op- og nedskrivninger 30. juni	3.095.952	2.590.629
Regnskabsmæssig værdi	3.637.619	3.132.296
YBH Ejendomme ApS Dambakken 55, 2. th. 3460 Birkerød		
Årets resultat	1.010.646	962.015
Egenkapital	7.275.238	6.264.592
Ejerandel	50,0%	50,0%



kr.	2020/21	2019/20
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele:</b>		
Kostpris 1. juli	1.816.059	325.000
Tilgang i årets løb	1.744.844	1.491.059
Kostpris 30. juni	3.560.903	1.816.059
Op- og nedskrivninger 1. juli	-300.000	0
Årets op- og nedskrivninger	0	-300.000
Op- og nedskrivninger 30. juni	-300.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi	3.260.903	1.516.059
<b>8. Værdipapirer (børsnoterede):</b>		
Dagsværdi 1. juli	35.476.198	33.758.150
Årets dagsværdiregulering	2.468.431	5.965.311
Dagsværdi 30. juni	43.127.312	35.476.198
<b>9. Leasinggæld:</b>		
Forfalden i perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022	0	611.129
Forfalden i perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2026	0	0
	0	611.129
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:</b>		
Kautionsforpligtelse for gæld til kreditinstitutter i associerede virksomheder	0	662.502

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Yassine Ben Hamouda

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-434783682725

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-09-28 06:58:51 UTC

NEM ID 

## Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-09-28 07:04:19 UTC

NEM ID 

## Yassine Ben Hamouda

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-434783682725

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-09-28 07:10:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EOSG5-7ZP8W-ZKQIU-78X63-05TLL-G5EDZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>